
ASOCIJACIJA RUKOMETNIH KLUBOVA SUPERLIGE 

 
 

TOŠIN BUNAR 272, 11070 NOVI BEOGRAD; +381 63 83 13 403; www.arkus-liga.rs; office@arkus-liga.rs 
BANCA INTESA 160 - 553618 - 56; PIB: 111517078; MB: 28719663 

17-1-2-8/2025 

22.7.2025. 

 
Na osnovu člana 3. stav 1. Pravilnika o rukometnim takmičenjima RSS, članova 2. , 3. i 7. Pravilnika o dozvoli 

za sezonu, a u skladu sa članom 56. stav 2. tačka 34. Statuta Asocijacije rukometnih klubova Superlige, Upravni 
odbor Asocijacije rukometnih klubova Superlige (u daljem tekstu: UO ARKUS), na sednici održanoj dana 22.7.2025. 
godine, postupajući po molbi ŽORK Jagodina iz Jagodine šifra 106,  za za izdavanje Dozvole za takmičarsku 
2025/2026 sezonu, doneo je 

 

ODLUKU 
 

 ŽRK Jagodina   iz Jagodine       šifra 106 

izdaje se Dozvola za takmičarsku 2025/2026 sezonu. 

 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
ŽORK Jagodina iz Jagodine podneo je dana 6.7.2025. godine molbu za izdavanje dozvole za sezonu za učešća ekipa 
kluba u Super rukometnoj ligi Ž12 u LMK, kao i ekipe Jagodina 2 u Prvoj ligi Zapad u takmičarskoj 2025/2026 sezoni. 

Uz dostavljenu molbu, klub je ispunio i sve ostale neophodne uslove za dobijanje Dozvole. 
 
Na osnovu svega gore navedenog, UO ARKUS je utvrdio da klub ispunjava sve opšte i posebne uslove iz 

člana 3. Pravilnika o dozvoli za sezonu, te je doneta odluka kao u dispozitivu.  

 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU: 
Protiv ove odluke, može se izjaviti žalba Komisiji za žalbe RSS u roku od 3 (tri) dana računajući od dana dostavljanja. 
Istovremeno sa podnetom žalbom obavezna je uplata takse u iznosu od 24.000,00 dinara na tekući račun broj 325-
9500600047582-88. 

 
 
 

   Predsednik UO ARKUS 
          Dane Šijan, s.r. 

 
  


